p ara  la  C o m erc ia liz ad o ra  Eléctrica del Sinú “CESSA” ap licab le  a los 
u su a rio s  regulados que estin  conectados al S istem a de Transmisión 
Regional y /o  Sistem a de D istribucih Local de Electrificadora de Córdoba 
S.A. ESP., se fija como máximo en:

C* = 1,604 $/Factura($ de Diciembre de 1995)

Mil seiscientos cuatro pesos por factura.

RESOLUCION NUMERO ^  6  de 1 9  1 0 FEB 1998#
HOJA No

i'or la cual se  tija el Costo tíase de Comercialización para la ( 'ornctcializaclota l.liclrica del
Sinú “CESSA” aplicable a los usuario s  regulados que estén conectados al S istem a de